

สรุปผลราคาค่ากลางงานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
(ข้อบัญญัติงบประมาณปี 2563)

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยาย.พลประเสริฐ ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 84.00 เมตร
หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เขตคอนกรีตไม่น้อยกว่า 420.00 ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 บ้านโชคพัฒนา ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2562

ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 26.00 - 26.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	251,886.06	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	
	เงื่อนไซ		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป		251,886.06	
	คิดเป็นเงินเพียง	251,800.00	
ตัว	สองแสนห้าหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน		

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุกุล กระจับเงิน)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางมลเทียน เชิงชั้น)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).......... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรัชพล เสือสอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายพลประเสริฐ ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 84.00 เมตร
 หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 420.00 ตารางเมตร ใต้ทางหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร
 หมู่ที่ 13 บ้านโชคพัฒนา ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถางป่า ขุดต่อ								
	1.1 ขนาดเบา	420.00	ตร.ม.	1.67	701.40	1.3624	2.28	955.59	
2	งานผิวจราจรคอนกรีต หนา 0.15 เมตร								
	2.1งานคอนกรีต หนา 0.15 เมตร	420.00	ตร.ม.	416.01	174,723.11	1.3624	566.77	238,042.76	
	2.2 Expansion Joint	5.00	ม.	268.77	1,343.87	1.3624	366.18	1,830.89	
	2.3 Contraction Joint	35.00	ม.	169.23	5,923.19	1.3624	230.56	8,069.75	
3	งานใต้ทางหินคลุก								
	3.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	10.08	ลบ.ม.	217.51	2,192.50	1.3624	296.34	2,987.06	
	รวมยอด				184,884.07		1,462.12	251,886.06	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							251,886.06	

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง (นายอนุช กระจับเงิน) (นางมลเทียน เจริญชัย)
 นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน (ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง (นายรัชพล เสือสะอาด) ผู้ดำเนินการก่อสร้าง
 (ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง (นางมลเทียน เจริญชัย) เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน